



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU
www.kyk.gsb.gov.tr

17 EKİM 2017

BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr



Fotoğraflar: Osman KUVVET

2023 hedefine gençleri doğru yöneterek ulaşırız

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Oda Meclis toplantısında İstanbul Ticaret Odası üyelerine seslendi. Bakan Osman Aşkın Bak, "Ülke olarak en büyük gücümüz, gençliğimiz ve insan kaynağımız. Biz bu insan kaynağını ve gençliği yeteri kadar yönetmezsek, yönlendiremezsek, eğitemezsek 2023 hedeflerine, ortaya koyduğumuz 2053 hedeflerine ulaşmakta çok zorlanız" dedi.

İSTANBUL Ticaret Odası'nın ekim ayı olağan Meclis toplantısına konuk olarak, Meclis üyelerine hitap eden Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, üyesturucu ile mücadelerin, Gençlik ve Spor Bakanlığının olarak birinci öncelikle başında geldiğini söyledi. Bakan Osman Aşkın Bak, "Sokaklardaki tabloları görüyoruz. Bizim ülke olarak en büyük gücümüz, gençliğimiz ve insan kaynağımız. Biz bu insan kaynağını ve gençliği yeteri kadar yönetmezsek, yönlendiremezsek, eğitemezsek 2023 hedeflerine, ortaya koyduğumuz 2053 hedeflerine ulaşmakta çok zorlanız" dedi.

SAHADADA VE SOKAKTAYIZ

Bakan Bak, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Meclis toplantısında, gençleri üyesturucudan korumak için önleyici rol üstlenmeye ihtiyacı olduğunu, bunu yapabilmek için spor ve sivil toplum kuruluşlarını kullandıklarını anlattı.

Spor alanları olmadığında çocukların yalnız kaldığını belirten Bak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yalnız kaldığı zaman kiminle beraber olduğunu bilemiyorsunuz. Onu etkileyen, bu süreçte sürükleyen etkiler var. Dolayısıyla biz Gençlik ve Spor Bakanlığının olarak tüm gücümüzle tüm paydaşlarımızla sivil toplum kuruluşlarıyla amatör spor kulüpleriyle sahada ve sokakta olacağız. Sokakları üyesturucu satıcılarına, bu yapı içindekilere bırakmayacağız. Burada iş adamlarımızdan, sosyal sorumluluk çerçevesinde kendi semtlerindeki, bölgelerindeki spor kulüplerine destek

olmalarını bekliyoruz."

SPORA YATIRIM YAPILMALI

Ailelerden çocukların sevgiyi esigememelerini de isteyen Bak, kendisinin dört çocuğu olduğunu, çoğunun çalışma gününün ardından eve gittiğinde onlarla tek tek ilgilenerek sorunları olup olmadığını sorduğunu aktardı.

Gençlerin üyesturucunun pençesinden kurtulmasını gerektiğini ifade eden Bak, "Genç spora yönlendirildiğinde zaman sağlıklı oluyor, çevresine huzur veriyor,

dolayısıyla spora büyük miktarlarda yatırım yapılması konusunda öncülük ettiğinin altını çizen Bak, ancak bu yatırımların içinin doldurulması gerektiğine, spor salonları ve sahaların sayısının yanında niteliğinin de artırılmasını önemine işaret etti.

Bak, "Çocukları bu salonlara taşımamız lazım. Burada hem milli eğitime hem spor kulüplerine hem de bakanlık olarak bizlere görev düşüyor. Bunu başarmak için de en önemli aramız mahalli idareler. Mahalli idarelerin yer



çevresine zarar vermiyor, içkiçen, kötü alışkanlıklardan uzak durunca evinde çevresinde huzur oluyor. Toplumla entegrasyonu kolay oluyor. Sağlık açısından bakınca doktora az gidiyor, az ilaç kullanıyor, az film çektiyor. Dolayısıyla spora yatırım yapmamız gerekiyor" diye konuştu.

NİTELİĞİ DE ARTIRMALI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da sporun içinden gelmiş olması

alması, onlarla beraber çalışması gerekiyor. Biz bu noktada gerekli girişim ve çalışmaları yürütüyoruz" diye konuştu.

İTO üyelerinin sektörlerinde yaşadıkları sorunların çözümü için her zaman destek vermeye hazır olduğunu da belirten Bakan Osman Aşkın Bak, kapısının her zaman açık olduğunu söyledi.



Aslan yürekli sporcular

Ampute Futbol Milli Takımı'nı da başarsından dolayı tebrik eden Bakan Osman Aşkın Bak, "Aslan yürekli sporcularımız, herkeste hayatta mücadelelerini ne kadar önemli olduğunu, hayattaki en önemli şeyin hayatta

sevmek olduğunu ve mücadeleden kopmamak gerektiğini gösterdiler. Hepimiz engelli adayız. Bunların hepsi bizim başımıza gelebilir. Bir kısmı trafik kazasından, bir kısmı çalışırken yaşadıkları sorunlardan engelli haline

gelmiş. Ama onlar yılmamış, hayattaki mücadeleye devam etmişler. Bizi gururlandırdılar. Statteki seyircileri, televizyon başında izleyenleri gururlandırdılar. Bir destan yazdılar. Orada ortaya koydukları tablo çok muhteşemdi" diye konuştu.

620 bin genç hizmet

Bakanlık olarak Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun da kendilerine bağlı olduğuna işaret eden Bakan Osman Aşkın Bak, kurumun üniversitelerdeki 620 bin genç hizmet verdiğini altını çizdi. Ülkenin geleceği olan gençlerin yetiştirilmesi için bu görevi üstlendiklerini ifade eden Bak, sözlerini, "Hedefimizde bu sayıyı artırmak var. Gençlerin daha uygun ortamlarda kalması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" diye tamamladı.

Sporun birleştirici gücünü kullanmalıyız

Bakan Osman Aşkın Bak, spor sahalarında yaşanan şiddet olaylarına da dikkat çekerek, zaman zaman hoşla gitmeyen tabloların yaşandığını hatırlattı. Sporda şiddetin önlenmesi için yasanın gerektirdiği önlemleri aldıklarını ifade eden Bak, ancak bunların uygulanmasında sorunlar yaşandığını vurguladı. Bunları gidermek için İçişleri Bakanlığı, Adalet

Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığının da ifade etti, mahalle sahaları, basketbol sahaları, küçük alanlarda sahalar oluşturmak için bir seferberlik başlatıyoruz" dedi.

Her mahalleye basketbol ya da voleybol sahası

Her mahalleye basketbol sahası ya da voleybol sahası kurulumu için çalışma başlatıldığını dile getiren Bakan Osman Aşkın Bak, şunları söyledi: "Bu bağlamda da işadamlarına ihtiyacımız var.

Sorunlarımız çok ama bir nevi sosyal sorumluluk çerçevesinde sizlerin bize önerdiği projelere ihtiyacımız var. Biz bakanlık olarak genellikle ilgili onları girişimci olması için teknolojiyi yapıdan güçlenmesi için gelecek

projelerde sizlerle işbirliği yapmaya hazırız. Bu noktada teknoloji olabilir, yazılım olabilir, teknik robotik oluyabilir olabilir, bu tip şeylere açığız. Bu noktada biz Bakanlık olarak bu alanlarda yer alacağız."



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

YENİ ŞAFAK

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE

İSTANBUL

SİYASİ

Tarih :

17.10.2017

Sayfa :

2

Tiraj :

111462

StxCm :

18



1/1

KYK burs başvuruları başladı



Yüksek Öğre-
nim Kredi ve
Yurtlar Kurumunun
(KYK) yükseköğre-
nim öğrencileri için burs
ve öğrenci kredisi başvuruları
başladı. 2017-2018 öğretim yılın-
da Öğrenci Seçme ve Yerleştirme
Sistemi sınavına girerek ilk defa
bir yükseköğretim programına
girmeye hak kazanan öğrenci-
ler ile halen bir yükseköğretim
programına devam eden ara sınıf
öğrencileri burs ve kredi başvu-
rularını 16-24 Ekim'de e-Devlet
üzerinden gerçekleştirebilecek.
Yurt dışında öğrenim gören
Türk vatandaşları da başvuruda
bulunabilecek. 24 Ekim Salı günü
saat 23.59'a kadar başvuruların
tamamlaması gerekiyor.



KYK burs ve öğrenim kredisi başvuruları başladı

KYK'dan yapılan açıklamaya göre, 2017-2018 öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi sınavına girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri burs ve kredi başvurularını 16-24 Ekim'de e-Devlet üzerinden gerçekleştirebilecek.

Yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları da başvuruda bulunabilecek.

KYK'nın burs ve kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 24 Ekim Salı günü saat 23.59'a kadar başvurusunu tamamlaması gerekiyor.

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettikleri ekonomik, sosyal ve eğitim durumuna ilişkin bilgiler, KYK tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Öğrencilerin başvuru sırasında herhangi bir sorun yaşamamaları için öncelikle e-Devlet'e girerek okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin üniversitenin öğrenci işleriyle görüşmeleri gerekiyor.

BURSTAN ÖNCELİKLİ FAYDALANACAKLAR

Şehit, gazi çocukları, anne ve babası vefat edenler, tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olduğunu belgelenenler, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bağlı yetiştirme yurtlarında barınarak tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular ilgili belgeleri ibraz ettikleri takdirde KYK bursundan öncelikli olarak faydalananlar. Başvuru esnasında öncelik durumu olduğunu beyan eden öğrencilerin ilgili belge ile durumunu anlatan dilekçeyi "Söğütözü Mahallesi 2176 Sokak No: 25 Çankaya /Ankara" adresindeki Kredi Dairesi Başkanlığına 5 Kasım 2017 tarihine kadar elden veya posta yoluyla teslim etmeleri gerekiyor. Başvuru sırasında yaşanabilecek sorunlarla ilgili KYK'nın Kurumsal İletişim Merkezi 444 1961 ya da resmi Twitter destek hesabı KYK_DESTEK haftanın yedi günü 24 saat hizmet veriyor.



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

YENİ AKİT

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE

İSTANBUL

SİYASİ

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

17.10.2017

2

51299

23



1/1

KYK burs ve kredi başvuruları başladı

Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumunun (KYK) yükseköğrenim öğrencileri için burs ve öğrenci kredisi başvuruları başladı. KYK'dan yapılan açıklamaya göre, 2017-2018 öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi sınavına girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri burs ve kredi başvurularını

16-24 Ekim'de e-Devlet üzerinden gerçekleştirebilecek.

Yurtdışında öğrenim gören Türk vatandaşları da başvuruda bulunabilecek.

KYK'nın burs ve kredi hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 24 Ekim Salı günü saat 23.59'a kadar başvurusunu tamamlaması gerekiyor.

Başvurusunda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler de aynı tarihler arasında bilgilerini güncelleyebilecek.



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

STAR
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE
İSTANBUL
SİYASİ

Tarih : 17.10.2017
Sayfa : 3
Tiraj : 101995
StxCm : 13



2/2

Burs/Kredi başvuruları başladı

YÜKSEKÖĞRENİM öğrencilerinin merakla beklediği burs/kredi başvuruları başladı. 2017-2018 öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf (ön lisans, lisans, özel yetenek, ek kontenjan, yüksek lisans ve doktora) öğrencilerinin burs/kredi başvuruları 16-24 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirilecek.



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURT LAR KURUMU

DIRILIŞ POSTASI

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE
İSTANBUL
SİYASİ

Tarih : 17.10.2017
Sayfa : 4
Tiraj : 53302
StxCm : 20



1/1

Öğrenciler dikkat! Burs başvuruları başladı

Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurt-
lar Kurumu**'nun üniversite öğrenci-
lerine yönelik sağladığı burs ve öğ-
renci kredisi için başvurular başladı.
KYK'dan yapılan açıklamaya göre,
başvurular 16 ve 24 Ekim tarihleri
arasında e-Devlet sistemi üzerin-
den gerçekleştirilecek. Yurt dışında
öğrenim gören Türk vatandaşları
da başvuruda bulunabilecek. Şehit,
gazi çocukları, anne ve babası vefat
edenler, yüzde 40 ve üzerinde engelli
olduğunu belgelendirenler öncelikli
olarak burstan yararlanacaklar.



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

GÜNLÜK EVRENSEL
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE
İSTANBUL
SİYASİ

Tarih : 17.10.2017
Sayfa : 2
Tiraj : 5548
StxCm : 23



1/1

KYK burs başvuruları için son tarih 24 Ekim

KYK burs başvurusu için süreç başladı. E-Devlet üzerinden müracaatları alınmaya başlanan KYK, 16-24 Ekim tarih aralığında erişime açık olacak. Öğrenim bilgilerinin kontrol edilmesi gerekliliğini duyuran **Kredi ve Yurtlar Kurumu**, öncelik belgelerinin zamanında teslim edilmesi konusunda uyarıda bulundu.

2017-2018 öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf (ön lisans, lisans, özel yetenek, ek kontenjan, yüksek lisans ve doktora) öğrencilerinin burs/kredi başvuruları 16-24 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştiriliyor. Yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları da burs/kredi başvurusunda bulunabiliyor. 16 Ekim-24 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden alacak başvurularda, öğrencilerin öğrenim bilgilerini kontrol etmeleri ve başvuruyu doğru bir şekilde tamamlamaları gerekiyor. **(HABER MERKEZİ)**

Kyk'dan Aşure Etkinliği

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Niğde İl Müdürlüğü'ne bağlı kız ve erkek tüm yurtlarda kalan öğrencilere aşure ikram edildi. KYK Niğde Yurt Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtlarında** gerçekleştirilen aşure ikramını KYK Niğde İl Müdürü Faruk Boduroğlu, Yurt Müdürleri, personel ve çok sayıda öğrenci katıldı. Üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacını karşılayan ve yurt sorunu

olmayan ender illerden biri olan Niğde'de, KYK Niğde İl Müdürlüğü tarafından müdürlüğe bağlı yurtlarda gerçekleştirilen aşure ikramında öğrenciler aşure ikram eden KYK Niğde İl Müdürü Faruk Boduroğlu, "Aşure etkinliğimizde öğrencilerimizle bir araya gelerek, Muharrem ayında birlik, beraberlik ve kardeşliğimizin daha da pekişmesine vesile olmak istedik" dedi. Öğrenciler aşure ikramına büyük ilgi gösterirken, KYK Müdürlüğüne teşekkür ettiler.



Kredi Yurtlar Kurumu İl Müdürlüğü'nden manevi ziyafet dolu etkinlik

KYK gençleri huzurda buluştu



Çorum KYK yurtlarında kalan 500 öğrenci, sabah namazında Ulu Camii'nde buluştu. Şehrin bereketiyle, her biri kandiller gibi aydınlık gönüllere sahip olan gençler, huşu içinde eda ettikleri namazın ardından Şehitlik ziyaretleriyle, vatan uğruna can veren yiğitlerimizi dualarla yâd etti.

EROL TASKAN

Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören KYK'lı öğrenciler, sabah namaza buluşması gerçekleştirdi.

KYK İl Müdürlüğü'nce organize edilen ve Müftülük'ten de destek verdiği buluşma, kelimelerin tam anlamıyla manevi bir ziyafete dönüştü.

500 öğrencinin katıldığı buluşmada, cami cemaati gençleri camide görmenin sevincini yaşarken, günün en bereketli saatinde caminin içerisinde esen manevi fırtına gönülleri mest etti.

Müftülük tarafından görevlendirilen din görevlilerinin okuduğu ilahî ve aşkı şerhler, kubbeyi ve gönülleri inletti.

Yapılan sohbette namazın önemi ve özellikle de gençlerin namaza yönelmesinin değerine yapılan vurgu, gençlerin samimi duygularına karşılık buldu.

KYK İl Müdürü Erol Kavuncu'nun da eşlik ettiği sabah buluşmasında, namazın ardından gençlere çorba ikramında bulunuldu.

Büyük Türkiye, güçlü Türkiye'nin yılmaz erleri olarak geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimiz, manevi değerlere gösterdiği hassasiyetle gurur verirken, en büyük memnuniyet Ulu Cami cemaatinden geldi.

Gençleri ve KYK yöneticileri tebrik eden cemaat, gençlerin ve çocukların cami ve namaz sevdasıyla yetiştilmesinin önemine dikkat çekerek, gençleri her zaman camide görmek istediklerini bildirdi.

Caminin içini de avlusunu da dolduran gül yüzlü gençler, kendileri için yapılan manevi ve maddi ikramları tattıktan sonra, Şehitlik'in yolunu tuttu.

Servis araçlarıyla Şehitlik'e gelecek burada okunan aşkı şerhleri dinleyip yapılan dualara el açarak iştirak eden gençler, memleketin gerçek sahipleri olan şehitlerimize minnet ve dualarla yâd etti.

KYK'ların yıllar öncesinden torak odalarının yuvaları haline geldiği henüz hafızalardan silinmemişken, bugün gençlerimize ev olan yuva olan mekanların gerçek sahipleriyle buluştuğu bir kez daha ortaya çıktı.

Gerçekleştirilen buluşmanın mutluluğunu e huzuru yaşayan gençler, KYK yöneticilerine, Ulu Cami görevlilerine ve Müftülük görevlilerine gönül dolusu teşekkürlerini iletirken, en kısa zamanda bu manevi atmosferi hep birlikte yaşamakla ilgili taleplerini belirtti.

Gurbet elde, ailelerinden uzakta eğitim mücadelesi veren öğrenciler, KYK'da kendilerini ev ortamında buldular, düzenlenen etkinlik ve camii buluşmalarıyla ruhen de büyük bir huzur kapışımı kendileri için açıldığını bizzat hissettiklerini anlatarak, düzenli olarak bu uygulamaların tekrarlanması istediklerini.

Camii buluşması ve Şehitlik ziyaretinin ardından KYK'da kendileri için açılan kahvaltı sofrasında günü devam ettiren gençler, adeta bayram havasında geçen günlerinin başlangıcını, büyük bir esvinde aradıkları aileleriyle paylaştı.





Kaman'da **KYK** yurduna kapalı halı saha

**Değirmen:"Öğrencilere yüksek standartlarda
eğitim imkanı sunarak nitelikli nesiller
yetiştirmek istiyoruz**

KAMAN ilçesindeki Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Erkek Öğrenci Yurdunda yapımı tamamlanan kapalı halı sahanın bu ay içerisinde hizmet vermeye başlayacağı bildirildi.

KYK Kaman Yurt Müdürü Halil Değirmen, AA muhabirine yaptığı açıklamada, yurttaki kalan üniversite öğrencilerinin bedensel, ruhsal gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla eğitsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ağırlık verildiğini belirterek, yeni hizmet birimlerinin hayata geçirildiğini söyledi.

Yurtta farklı etkinlikler gerçekleştirildiğini vurgulayan Değirmen, şunları

kaydetti: "Milletvekilimiz Mikail Arslan beyin katkıları ile bu sene öğrencilerimizin ayağına kapalı halı saha getirme çalışmalarında sona gelindi. Ekim ayı içerisinde kapalı halı sahanın faaliyete geçmesini bekliyoruz. Yine vekilimizin desteğiyle yapılacak olan müstakil yurt binamızın yapımına ise bu eğitim-öğretim yılı içerisinde başlanacağı ümidi içerisindeyiz. Temennimiz Kaman Meslek Yüksek Okuluna yeni bölüm ve programların açılması ve yeni yurdumuzun da bir an önce yapılması. Öğrencilere yüksek standartlarda eğitim imkanı sunarak nitelikli nesiller yetiştirmek istiyoruz." (AA)



'EN BÜYÜK PAYI EĞİTİME AYIRDIK'

Maliye Bakanı Naci Ağbal, 2018 yılı bütçesinde en büyük payı eğitime ayırdıklarını belirterek, "Eğitime ayırdığımız kaynağı 134 milyar liraya çıkartıyoruz. Böylelikle bütçe giderlerinin yaklaşık yüzde 18'ini tek başına eğitime ayırıyoruz. Başka bir ifadeyle topladığımız her 100 liralık verginin 22 lirasını doğrudan doğruya eğitime harcayacağız" dedi.

Maliye Bakanı Ağbal, Ocak-Eylül 2017 Dönemi Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Sonuçları, 2017 Yılı Sonu Bütçe Gerçekleşme Tahmini ve 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Tasarısı hakkında basın toplantısı düzenledi. Bakanlık'ta gerçekleştirilen toplantıda Ağbal, 2018 yılı bütçesinde bundan önceki yılların bütçelerinde olduğu gibi en büyük payı eğitime ayırdıklarını belirterek, "Eğitime ayırdığımız kaynağı 134 milyar liraya çıkartıyoruz. Böylelikle bütçe giderlerinin yaklaşık yüzde 18'ini tek başına eğitime ayırıyoruz. Başka bir ifadeyle topladığımız her 100 liralık verginin 22 lirasını doğrudan doğruya eğitime harcayacağız" diye konuştu.

"YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE VERİLEN BURS VE KREDİ TUTARINI 2018 YILINDA 425 LİRADAN 470 LİRAYA ÇIKARIYORUZ"

Ağbal, konuşmasına şöyle devam etti: "2018 yılında 2 milyon öğrencimizin faydalananca burs ve **öğrenim kredisi** için 11.2 milyar lira kaynak ayırdık. 1 milyon 400 bin öğrencimizin faydalandığı tasımlı eğitim ve yemek yardım programına bütçeden 3 milyar 400 milyon lira kaynak ayırıyoruz. Özel okullara giden öğrencilerimize maddi destek vermeye başladık. Bu kapsamda 2018 yılında 335 bin öğrencimize destek sağlayacağız. Bu kapsamda olmak üzere öğrencilerimizin bu ihtiyaçlarını karşılamak üzere 1 milyar 500 milyon lira bütçemizden kaynak ayırıyoruz. 2 milyon 400 bin üniversite öğrencisi 2018 yılında da hiçbir harç ödemeden üniversiteye gidebilecek. Bu öğrencilerimiz adına bütçeden 600 milyon lira bir kaynağı devlet bütçesinden ayırmış olacağız. Pansiyonlarda barmen 341 bin öğrencimiz var. Pansiyonlarda barmen öğrencilerimiz için bütçemizden 1 milyar 100 milyon lira ödenek ayırdık. 18 milyon öğrencimiz bu yıl eğitimlerine başlarken ders kitaplarına ücretsiz erişti. Bu hizmet için 2018 yılı bütçemizden yaklaşık 600 milyon bir kaynağı ayırdık. Dershaneleri kaldırdık öğrencilerimizin takviye eğitim ihtiyacını karşılamak üzere okullarımız bünyesinde takviye kursları başlattık. Bu kapsamda bütçemize 1.6 milyar lira ilave kaynak koyduk. 380 bin engelli evladımız eğitim hizmetinden yararlanıyor. Bunun için ise bütçemizden 2.6 milyar lira kaynak ayırdık. Yükseköğretime de bütçeden her sene artan ölçüde kaynak koyuyoruz. Yükseköğretimde merkezi yönetim bütçesinden ayırdığımız kaynağı 2002 yılında sadece 3.6 milyar liraydı. Gelecek sene bu rakam 41.7 milyar liraya çıkıyor. Yükseköğretim öğrencilerine verilen burs ve kredi tutarını 2018 yılında 425 liradan 470 liraya çıkartıyoruz. 2002 yılında 188 bin olan yurt kapasitesini 2017 yılında artan standartlarla birlikte 619 bine çıkardık. 2018 yılında açacağımız yeni yurtlarla birlikte toplam yurt kapasitemizin 711 bini aşmasını hedefliyoruz. **Yurtluk** için bütçeden ayırdığımız kaynağı 2017 yılındaki kaynağı göre

Maliye Bakanı Naci Ağbal: Eğitime ayırdığımız kaynağı 134 milyar liraya çıkartıyoruz. Böylelikle bütçe giderlerinin yaklaşık yüzde 18'ini tek başına eğitime ayırıyoruz. Başka bir ifadeyle topladığımız her 100 liralık verginin 22 lirasını doğrudan doğruya eğitime harcayacağız

yüzde 22.5 oranında artırarak 13.9 milyar liraya çıkartıyoruz."

"2018'DE SAĞLIĞA 127 MİLYAR LIRA KAYNAK AYIRIYORUZ"

Merkezi yönetim bütçesinden 2018'de sağlığa 127 milyar lira kaynak ayırdıklarını söyleyen Ağbal, 2002'de yüzde 11,3 olan sağlık harcamalarının bütçe içindeki payını da 2018'de yaklaşık yüzde 17'ye çıkarttıklarını ifade etti.

Özel sektörün yenilikçi ve üretken yapılarını destekleyecek alt yapı yatırımlarına 2018'de de kaynak ayırmaya devam edeceklerini dilekçe ken Ağbal, geçen yıla göre yatırım ödeneklerini yüzde 10 oranında artırarak 85 milyar liraya çıkarttıklarını bildirdi.

2002'de yüzde 5,5 olan yatırım harcamalarının bütçe içindeki payını 2018'de yüzde 11,2'ye çıkarttığını aktaran Bakan Ağbal, faiz harcamalarının bütçedeki payı yüzde 43,2'den yüzde 9,4'e inerken eğitim, sağlık ve altyapı harcamalarında tüm oranların iki katına çıktığını ifade etti.

"KAMU YATIRIMLARINDA EN YÜKSEK PAYI 25,5 MİLYAR LIRA İLE ULAŞTIRMA SEKTÖRÜNE AYIRIYORUZ"

"Kamu yatırımlarında en yüksek payı 25,5 milyar lira ile ulaştırma sektörüne ayırıyoruz" diyen Ağbal, eğitim yatırımları için 14,3 milyar lira, sağlık sektöründeki yatırımlar için 10,1 milyar lira, sağlık sektöründeki yatırımlar için 8,5 milyar lira kaynak tahsis edildiğini kaydetti.

Ağbal, "Merkezi yönetim bütçesinden yapılan harcamalar 85,1 milyar lira. Toplam kamu 2018 yılında 141 milyar lira yatırım harcaması yapacak" dedi.

AK Parti hükümetleri döneminde ekonomik büyüme sayesinde elde ettikleri refah artışı sosyal yardım programları aracılığıyla toplumun tüm kesimlerine ulaştırmaya devam ettiklerini vurgulayan Ağbal, "Sosyal yardım programlarını artırdık, çeşitlendirdik, bütün dezavantajlı grupları ilk defa bu dönemde sosyal devletle tanışmış oldu. 2018'de merkezi yönetim bütçesinden sosyal harcamalar olarak 50,8 milyar lira doğrudan doğruya sosyal devlet uygulamaları kapsamında vatandaşlarımıza kaynak ayırdık" açıklamasında bulundu.

2018 yılında bütçeden tanıma yaklaşık 30 milyar lira kaynak ayıracaklarını bildiren Ağbal, tanımsal destekleme ödemeleri kapsamında bunun yaklaşık 15 milyar lirasının, 10 milyar lirasının tanımlı yatırımlar, yaklaşık 5 milyar lirasının da tanımsal kredi sübvansiyonu, müdahale alımları, ihracat ve tanımsal KİT'lerin finansmanı için tahsis edileceğini anlattı.

"KREDİ GARANTİ FONU ÜZERİNDEN 350 BİN İŞLETMEYE 196,7 MİLYAR LIRA KEFALET SAĞLANMIŞ DURUMDA"

2018 yılında reel sektöre sadece harcama kanalıdan doğrudan doğruya nakit destek ola-



rak 37 milyar lira bir kaynağı kullandıklarını belirten Bakan Ağbal, 2008'den bu yana sosyal güvenlik kurumlarına iş verenlerin ödemek durumunda olduğu işveren sigorta primlerinin 5 puanını devlet olarak karşıladıklarını ve 2018'de 5 puan desteğine devam edeceklerini aktardı.

Ağbal, "Sosyal Güvenlik Kurumuna ödemesi gereken prim olarak özel sektörün ödeyeceği 20 milyar liranı devlet olarak biz üstleneceğiz. Kredi Garanti Fonu, özel sektörün, reel sektörün krediye erişiminin önündeki engelleri kaldırdı ve bu sayede ciddi anlamda kredi genişlemesi yaşadı. Kredi Garanti Fonu üzerinden 350 bin işletmeye 196,7 milyar lira kefalet sağlanmış durumda. Kredi Garanti Fonu uygulamaları kapsamında bugüne kadar oluşturulan kredi hacmi 219 milyar liraya ulaştı. Kredi Garanti Fonu'ndan kullandığımız tüm kefalet tutarı üzerinden 2018 yılında bütçemizden 3 milyar lira kaynak ayırdık. Bu 3 milyar lira reel sektörümüzün karşılayacağı kredi risklerinin teminatı olarak devlet tarafından karşılanmış olacak" ifadelerini kullandı.

"BU SERMAYE ARTTIRMINI KARŞILAMAK ÜZERE 2018 YILINDA BÜTÇEMİZE İLAVE 1 MİLYAR LIRA KAYNAK KOYDUK"

Exim Bank'ın ihracatçıya daha fazla kredi vermesi için Exim Bank'ın sermayesinin artırılacağını hatırlatan Ağbal, "Bu sermaye artırımını karşılamak üzere 2018 yılında bütçemize ilave 1 milyar lira kaynak koyduk. 2016 yılında bütçeden doğrudan devlet desteği olarak öngördüğümüz 1 milyar liralık kaynağı 2018 yılı itibarıyla 4 katına çıkartıp 4 milyar liraya çıkarmış olduk. Bu sayede Exim Bank üzerinden sağladığımız bu imkânla ihracatçımız yurtdışında pazarlarda çok rahat sigorta imkânına kavuşacak. Daha fazla limit sağlanacak. Ben inanıyorum ki ihracat sektörümüz 2023 hedeflerine ulaşma noktasında bu desteklerle beraber çok büyük atılım içerisine girecek" açıklamasında bulundu.

2018 yılında cazibe merkezleri programına bütçeden 2 milyar lira kaynak ayrılmıştı kaydeden Ağbal, KOSGEB bütçesini 2018 yılında

yüzde 60 oranında artırarak 1,7 milyar liraya çıkarttıklarını ifade etti.

Ağbal, 2018'de Halkbank aracılığıyla kullanılacak esnaf kredileri için faiz desteği olarak 1,5 milyar lira kaynak ayırdıklarını belirterek, "Bu faiz desteklerinden 2018 yılı itibarıyla 450 bin esnafımız yararlanmış olacak. Devlet olarak sübvansiyon ettiğimiz kredinin ulaştığı hacimse 21,9 milyar lira civarında" dedi.

Ziraat Bankası üzerinden çiftçilerin kullandıkları finansman maliyetini karşılamak üzere bütçeye 2,6 milyar liralık kaynak koyduklarını bildiren Ağbal, "Bu çerçevede de 826 bin çiftçimize yaklaşık 40 milyar liranı aşan kredi stokunu kullanmış olacak" şeklinde konuştu.

Bütçeden Ar-Ge harcamaları için ayrılan kaynağı yaklaşık 5 milyar lira olduğunu vurgulayan Bakan Ağbal, "Vergi yoluyla sağladığımız, vazgeçtiğimiz vergileri söylemiyorum. Yine yurt içi tasarrufların artmasında önemli bir rol oynayan Bireysel Emeklilik Sistemi'ne (BES) bütçeden destek veriyoruz. Bu sene Eylül sonu itibarıyla 7 milyon kişiye yaklaştı. Fonun tutarı da devlet katkısı dahil 73,1 milyar liraya ulaştı. 2018'de BES hesaplarını aktarmak üzere devlet bütçesinden 4 milyar lira kaynak ayracağız" ifadelerini kullandı.

"SAVUNMA VE GÜVENLİK HARCAMALARI İÇİN BÜTÇEDEN İLAVE 18,7 MİLYAR LIRA KAYNAK AYIRIYORUZ"

Ağbal, konuşmasını şöyle sürdürdü: "2018 yılında savunma ve güvenlik harcamalarımıza bütçeden ayırdığımız kaynakları da önemli ölçüde arttırıyoruz. Özellikle savunma ve güvenlik birimlerimizin ihtiyaç olan modernizasyon harcamaları için bütçeden ilave 18,7 milyar lira kaynak ayırıyoruz."

"Personel giderlerinin bütçedeki payını artırdık. 2002'de bu pay yüzde 18 iken şu anda yüzde 28'e çıkmış oldu" ifadesini kullanan Ağbal, "Bu dönemde, emekli olan kamu görevlilerimizi hiçbir zaman enflasyona ezmedik. Her dönemde enflasyonun üzerinde maaş artışı verdik. 2018 yılı da böyle bir yıl oldu. 2002 yılıyla bugünü karşılaştığımızda, en düşük memur maaşı enflasyondan arındırılmış şekilde reel olarak yüzde 94,6 oranında arttı. Net olan bir şey var, kamu görevlilerimiz bu dönemde enflasyonun üzerinde gelire kavuşmuş oldu. Aynı şekilde emekli aylıklar da bu dönemde reel olarak artış gösterdi. Gerçek memur gerekse SSK emekli aylıklarında reel artış yaşandı. SSK emekli aylıkları reel olarak yüzde 98 oranında artmış oldu. 2018 yılı gerek kamu çalışanlarımızın gerekse emekçilerimizin bütçeden daha fazla tahsisat alacakları bir yıl olacak" değerlendirmesinde bulundu.

"GELECEK SENE YAPACAĞIMIZ ÖZELLEŞTİRME GELİRİNİN TOPLAM 10 MİLYAR LIRA OLMASINI HEDEFLİYORUZ"

Ağbal, vergi gelirlerinin de yüzde 15,2 ar-

tarak 599,4 milyar liraya ulaşacağını, vergi dışı gelirlerinin ise yüzde 6,4 artışla 97,4 milyar lira olacağını ifade etti.

Vergi dışı gelirler kapsamında 2018 yılında hedeflenen özelleştirme gelirinin 10 milyar lira civarında olduğunu söyleyen Ağbal "Gerçek geçmiş yıllarda gerçekleştirilmiş özelleştirme gelirlerinin taksit ödemeleri gerekse bu yıl gerçekleştirildiğimiz özelleştirmelerin gelecek yıla isabet eden ödemelerini bir arada tuttuğumuzda, hiçbir özelleştirme yapmasak dahi elde edeceğimiz özelleştirme geliri 6 milyar lira. Şu anda devam eden özelleştirme ihalelerimiz var. Bu sene devam edenler ve gelecek sene yapacağımız özelleştirme gelirinin toplam 10 milyar lira olmasını hedefliyoruz" dedi.

"2018 YILINDA VERGİ SİSTEMİNDE DE ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER İÇEREN REFORM NİTELİĞİNDE DÜZENLEMELER YAPACAĞIZ"

Ağbal, konuşmasına şöyle devam etti: "2018 yılında vergi sisteminde de önemli değişiklikler içeren reform niteliğinde düzenlemeler yapacağız. Bu amaçla ekonomide katma değerli üretim, nitelikli istihdamla yatırım ve ihracatı teşvik eden, etkin, basit ve adil bir vergi sistemi için Gelir Vergisi, Katma Değer Vergisi ve Vergi Usul kanunlarını yeni baştan tasarlayacağız. Çalışmalar Bakanlık düzeyinde hemen hemen tamamlanmış durumda. Gelir Vergisi Kanunu'nun Bakanlar Kuruluna bir defa sunduk, Ekonomi Koordinasyon Kurulunda (EKK) alınan kararlarla son bir defa daha sunacağız. Katma Değer Vergisi Kanunu'nda Bakanlık düzeyinde yaptığımız çalışmalar sona geldi. Büyük ölçüde bütün sektörlerin, sivil toplum kuruluşlarının görüşlerini aldık, yurt dışı örnekleri baktık. 2018 yılında Katma Değer Vergisi Kanunu ile ilgili tasarıya da önce Bakanlar Kuruluna getirip, orada verilcek kararlar göre de eğer uygun görülürse Meclise Katma Değer Vergisi Kanunu sevk etmeyi düşünüyoruz. Vergi Usul Kanunu çalışmaları da hemen hemen tamam. İnşallah 2018 yılında Meclise tasarıyı sevk etmiş olacağız."

Bakanlık olarak İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Kanunu'yla ilgili koordinasyonu yürüttüklerini de belirten Ağbal, EKK'ya yeniden sunum yapacaklarını ve bu düzenlemeyi de 2018 yılında hayata geçirmeyi hedeflediklerini açıkladı.

BÜTÇEYİ BAĞLADI VE ELEKTRONİK ORTAMDA BAŞBAKANLIĞA GÖNDERİLDİ

Her sene bütçenin bağlama seremonisinin yapıldığını kaydeden Ağbal, "Maliye Bakanlığının Elektronik Belge Yönetim Sistemi üzerinden bir sistem kuruldu. Son imzacı olarak ben imza atacağım. Burada 2018 yılı bütçesini klasik ortamda bağlayacağız ama ilk defa bir bütçeyi Başbakanlığa elektronik ortamda göndermiş olacağız" diye konuştu.

Konuşmasının ardından Bakan Ağbal bütçeyi bağladı ve ardından elektronik ortamda Başbakanlığa gönderdi.